
Soutěž o CD Je nám pade!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 17 Leden 2014 00:03

  Rovnou padesátku let hraní a zpívání oslavila trampská a countryová hudební skupina K.T.O. 
kompilací 
Je nám pade!
, která vyšla u vydavatelství Supraphon. Přináší kompletní přehled písní od začátků v
akustickém triu, přes postupné narůstání obsazení a mírnou elektrifikaci, až po důležité období
s Waldemarem Matuškou. 50 + 2 bonusové písničky na kompilaci vybral kapelník František
Hacker. Odpovězte jako první správně na naše otázky do diskuse a dnešní výhra bude vaše.

1. Co zamená zkratka názvu K.T.O.? 
2. Jaké bylo personální a nástrojové obsazení původní sestavy K.T.O.?
3. Jak se jmenuje legendární trampská osada, které je kapelník František Hacker
šerifem?  

 1 / 1


